
 

La tarification du service SP PLUS présentée p 14 du guide tarifaire « Conditions et Tarifs 2012 » est 

modifiée. Vous trouverez ci-dessous la nouvelle tarification qui sera en vigueur au 1er janvier 2012 : 



SP PLUS  
Système de paiement sécurisé par Internet 
 

SECTEUR PRIVE 

Frais de mise en service  
SP PLUS  
JePaieEnLigne  

 
300 €  
250 €  

Abonnement mensuel*  20€  

Frais liés aux transactions*  
 

Gratuit jusqu’à 100 transactions par mois 
0,13 € / transaction au-delà 

Options*  Nous consulter  

 

SECTEUR PUBLIC  

Frais de mise en service  
SP PLUS  
JePaieEnLigne  

 
250 €  
200 €  

Abonnement mensuel*  20€  

Frais liés aux transactions*  
 

Gratuit jusqu’à 100 transactions par mois 
0,13 € / transaction au-delà 

Options* Nous consulter  

 

* Prestation soumise à T.V.A. au taux en vigueur (19,6 % au 01/11/2011). 
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